
Zarządzenie Nr 0050.69.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.22.2017 Wójta Gminy Słubice z 
dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie upoważnienia 
podinspektora w Urzędzie Gminy Słubice do załatwiania w 
imieniu Wójta Gminy Słubice określonych spraw oraz do 
podpisywania pism i dokumentów 

Na podstawie art. 143 §1 i §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1325 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ i 

W § 1 zarządzenia Nr 0050.22.2017 Wójta Gminy Słubice wprowadzam 
następujące zmiany: 
Po słowach „Upoważniam Panią Martynę Czarnecką" dodaje się " i Panią Ewę 
Jankowską". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


